Bağdat Seferi esnasında bu handa konaklamasının bir hatırası olarak Katip

Halil tarafından yazılmış olmalıdır. Evliya Çelebi H. 1065/M.1655 tarihinde

Sivas’tan Malatya’ya giderken bu güzergâhı kullanmıştır. Alacahan’a

uğrayan seyyah, bölge hakkında önemli bilgiler vermektedir. “Bu dahi Sivas

hakine Türkman ağası hükmüne, Türkman yatağına bir küçük handır. Der-i

dıvarları münakkaş taş ile mebni olup Alaben han derler. Reh-i rast üzre